

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH045976
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-04T16:36:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
 CALZADA DE LA NARANJA 135
 FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1816	87339	81648	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	518 V	935	028	P	277290002002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	10	550.68	132321	40.12	+22		257.21	2,572.10			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,572.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 411.54																		
#Error																		
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	50	531.74	132321	30.29	+22		289.14	14,457.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,457.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,313.12																		
#Error																		
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	132321	30.44	+22		247.90	24,790.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,966.40																		
#Error																		
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	786.18	132321	27.34	+22		445.57	31,189.90			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,189.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,990.38																		
#Error																		
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	50	590.50	132321	36.6	+22		292.02	14,601.00			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,601.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,336.16																		
#Error																		
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	15	531.70	132321	28.78	+22		295.38	4,430.70			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,430.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 708.91																		
#Error																		
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	100	526.83	132321	37.4	+22		257.25	25,725.00			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,725.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,116.00																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	395		117,765.70	
														637647	21.820 KILOS		TOTAL IVA 16:	18,842.51
																	TOTAL VENTA:	136,608.21

(CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 21/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH045976
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-04T16:36:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MEXICO
CALZADA DE LA NARANJA 135
FRACCIONAMIENTO ALCE BLANCO C.P. 53350
NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1816	87339	81648	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		170	518 V	935	028	P	277290002002

FOLIO FISCAL: A190B884-E05E-43D8-A1AC-51E49D2DEC5E
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PqBy7krM7ghnByYifO2n2DZYWWzi0Nk/ldWylXH68DZrz/0Vthrd+3SlwDqGhLj1997d0pmCFOVJNPF2fOXyNd8Kn76XebISpZbh6bYpNs1gAMIIdRdq5gF++Nkm
+joknias64uNBX5jLz4Za69fQuRGBsu49F7IsnIDdS6NKNwTUXhPoa+TUiSns1Cy2o1GKqN4EP9z48eG2Pz91XvgNyRB7PKoqQk+H0zUwcq+TUMVCrNODsE2SS
+YxQXjdnubhh0pyXzWXHkH06hlpXebjPH9ckQEiM7q08u2pjxHQ3evwIQ00YlxqIGg8L5SEJibRYzaSx5x+4Bz3giLri0Bg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SdBfnk/A3tBDkklYu3p9GwkVlMTji8Dud10YiAK0RcAWMG86MTtikxvluS97F642CjJdekmUQZ94Wb6nW
+VyReB2VFQoco/EgO/BRejCcO1T/UPmy/h400q4BktPiV0mduwgG7b04PIDns/gTfYtWlT44i/6Qee2Vury1CNNEUNT3X4emPnpRYE65U6kdYqqWG
+//wrmd/U1Hof3MksOi2GIFFj3Lxf7uiXL5CjN9zVI6LUmIGV2+GI9JlWXQ6Xf1lhFa8WluGlxGfUGWpUzt3ZuRtcfYogKGS/+7EK9waoPsfIGrkmFuDtWjeQx0GUNJjhFE8kBPwdj9KtDBJQmA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A190B884-E05E-43D8-A1AC-51E49D2DEC5E|2022-09-04T16:38:11|EEL961104G96|PqBy7krM7ghnByYifO2n2DZYWWzi0Nk/ldWylXH68DZrz/0Vthrd
+3SlwDqGhLj1997d0pmCFOVJNPF2fOXyNd8Kn76XebISpZbh6bYpNs1gAMIIdRdq5gF++Nkm+joknias64uNBX5jLz4Za69fQuRGBsu49F7IsnIDdS6NKNwTUXhPoa
+TUiSns1Cy2o1GKqN4EP9z48eG2Pz91XvgNyRB7PKoqQk+H0zUwcq+TUMVCrNODsE2SS+YxQXjdnubhh0pyXzWXHkH06hlpXebjPH9ckQEiM7q08u2pjxHQ3evwIQ00YlxqIGg8L5SEJibRYzaSx5x
+4Bz3giLri0Bg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-04T16:38:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 139999

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

